

ZBV č. 2 ZM.2022 Položky zemních prací - nové ceny - kompletní

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 419, Přípojky pro parkovací automaty

Rozpočet: SO 419, Přípojky pro parkovací automaty

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

<u>Rozpočet:</u>	<u>ZBV - celkem:</u>								
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="padding: 5px;">Základní cena:</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">440 431,86 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">500 912,36 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">DPH:</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">105 191,60 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">Cena s daní:</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">606 103,96 Kč</td> </tr> </table>	Základní cena:	440 431,86 Kč	Cena - celkem:	500 912,36 Kč	DPH:	105 191,60 Kč	Cena s daní:	606 103,96 Kč	
Základní cena:	440 431,86 Kč								
Cena - celkem:	500 912,36 Kč								
DPH:	105 191,60 Kč								
Cena s daní:	606 103,96 Kč								
Z toho rozhod.hmoty:									
Měrné jednotky:	Cena - celkem: 74 913,25 Kč								
Počet měrných jednotek: 1,00	DPH: 15 731,78 Kč								
Náklad na měrnou jedn.: 500 912,36 Kč	Cena s daní: 90 645,03 Kč								
Vypracoval zadání:	ZBV vypracoval: ██████████								
Datum zadání:	Datum vypracování ZBV 16.11.2022								

Položky ZBV č. 2 ZM.2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 419, Přípojky pro parkovací automaty

Rozpočet: SO 419, Přípojky pro parkovací automaty

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
48 13283	N	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II	M3	82,18	909,50	74 742,71
		<i>SOD: 0=0,00 [A]</i>				
		<i>SKUT: 80,82+21,9=102,72 [B]</i>				
		<i>ODPOČET 20% DOLAMOVÁNÍ: -102,72*0,2=-20,54 [D]</i>				
		<i>Celkem: A+B+D=82,18 [E]</i>				
52 13183	N	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. II	M3	0,48	355,30	170,54
		<i>SOD: 0=0,00 [A]</i>				
		<i>SKUT: 0,6=0,60 [B]</i>				
		<i>ODPOČET 20% DOLAMOVÁNÍ: -0,6*0,2=-0,12 [D]</i>				
		<i>Celkem: A+B+D=0,48 [E]</i>				
Celkem						74 913,25
Celkem za rozpočet						74 913,25